

**OBWIESZCZENIE**  
**Burmistrza Mioszowa**  
**z dnia 7 kwietnia 2015 r.**

**o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości informacje o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Numer Obwodu Głosowania	Granice Obwodu Głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	<b>Miasto Mioszów</b> Plac Niepodległości ulice: Dąbrowszczaków, Kościelna, Mała	Mioszowskie Centrum Kultury ul. Stefana Żeromskiego 28 Mioszów
2	<b>Miasto Mioszów</b> ulice: Dolna, Krótka, Adama Mickiewicza 1a-3, 17-32, Ogrodowa, Podgórze, Władysława Reymonta, Juliusza Słowackiego, Zielna, Stefana Żeromskiego	Publiczne Gimnazjum im. Krzysztofa Kieślowskiego ul. Stefana Żeromskiego 30 Mioszów
3	<b>Miasto Mioszów</b> ulice: Łąkowa, Adama Mickiewicza 4-11b, 12-16d, Miła, Nad Potokiem, Przejazd, Robotnicza, Słoneczna, Szpitalna, Wiejska, Wolności 21-27	Przedszkole Miejskie ul. Wolności 27 Mioszów <b>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz wyznaczony do celów głosowania korespondencyjnego</b>
4	<b>Miasto Mioszów</b> Aleja Armii Krajowej ulice: Dworcowa, Polna, Powstańców, Sportowa, Tkacka, Wolności 1-15, Wysoka	Publiczna Szkoła Podstawowa ul. Wolności 19 Mioszów
5	<b>Miasto Mioszów</b> ulice: Hoża, Kwiatowa, Strzelców, Wojska Polskiego Sołectwa: Łączna, Różana, Golińsk, Nowe Siodło	Sala Sportowa ul. Hoża 4 Mioszów <b>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz wyznaczony do celów głosowania korespondencyjnego</b>
6	<b>Miasto Mioszów</b> ulice: Leśna, Wałbrzyska Sołectwo: Kowalowa	Publiczna Szkoła Podstawowa ul. Wałbrzyska 38 Kowalowa <b>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz wyznaczony do celów głosowania korespondencyjnego</b>
7	<b>Sołectwa:</b> Rybnica Leśna, Unisław Śląski	Biblioteka Publiczna Mioszowskiego Centrum Kultury Filia nr 1 Unisław Śląski 4b
8	<b>Sołectwo:</b> Sokołowsko	Biblioteka Publiczna Mioszowskiego Centrum Kultury Filia nr 2 ul. Słoneczna 2 Sokołowsko
9	„Sanatoria Dolnośląskie” Spółka z o. o. w Sokołowsku, w tym: 1. Dolnośląski Ośrodek Opieki Międzypokoleniowej „Biały Orzeł” w Sokołowsku ul. Parkowa 5. 2. Zakład Opiekuńczo – Lecznicy „Odrodzenie” w Sokołowsku ul. Główna 15. 3. Zakład Opiekuńczo – Lecznicy „Górnik” w Sokołowsku ul. Główna 22.	Zakład Opiekuńczo – Lecznicy „Odrodzenie” w Sokołowsku ul. Główna 15

- Głosowanie odbędzie się w wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych w dniu **10 maja 2015 r.** bez przerwy **od godziny 7<sup>00</sup> do godziny 21<sup>00</sup>.**
- Wyborca na swój pisemny wniosek wniesiony do Urzędu Miejskiego w Mioszowie najpóźniej do dnia **5 maja 2015 r.** jest dopisywany do spisu wyborców w wybranym przez siebie obwodzie głosowania na obszarze gminy właściwej ze względu na miejsce jego stałego zamieszkania albo w której czasowo przebywa.
- Wyborca może zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego Burmistrzowi Mioszowa najpóźniej do dnia **27 kwietnia 2015 r.**
- Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może złożyć do Urzędu Miejskiego w Mioszowie, najpóźniej do dnia **4 maja 2015 r.** wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania.